
FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Universidad
Nacional
de Córdoba

Exp.UNC 46130/2014

CaRDaBA, O2 Del 2014
VISTO:

La nota presentada por la Sra Directora del Instituto de
Virología, Prof. Ora Silvia Nates, en la que solicita la
designación de la Licenciada en Genética Verónica E. Prez en
el cargo de Profesor Asistente (S) vacante por renuncia de la
Ora Patricia A. Barril (RD 3176/14);

CONSIDERANDO:
Las necesidades de servicio;
Que en las presentes actuaciones se adjunta copia del
certificado de título en trámite de la Lic. Prez emitido por la
Facultad de Ciencias Exactas, Químicas y Naturales de la
Universidad Nacional de Misiones y legalizado por la
Secretaría General Académica de dicha Universidad;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar interinamente a la Lic. Verónica Emilse PREZ
(DNI 31.665.960) en el cargo de Profesor Asistente (S) orientación
Gastroenteritis Virales, vacante de la Ora Patricia Barril, en el Instituto de
Virología, desde el 1-10-2014 al 31-3-2015 o antes si el mismo fuese
provisto por concurso.

ARTICULO 2°: La Lic. Verónica E. Prez deberá, una vez recibido el
diploma, entregar copia certificada en la Facultad de Ciencias Médicas
antes de la fecha q e finaliza la designación.

RESOLUCION Nro:
RP.sm. 3


